1

平成 26 年 7 月 15 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 山本 和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部 植村 卓司

電話番号 044‐820‐8251

代表取締役の異動のお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月 15 日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

旧代表取締役角田卓也氏より、代表取締役の辞任届が提出されたため、平成 26 年 7 月 15

日開催の取締役会において、取締役山本和男を新たに当社代表取締役に選定する旨の決議

を行いました。

なお、角田卓也氏からは、取締役の辞任届も提出されております。もっとも、会社法で

定められている取締役の員数を満たす必要から、角田卓也氏は、当面は、代表権を有さな

い取締役として残り、平成 26 年 6 月 17 日付の「第 13 期定時株主総会における定足数を必

要とする議案の結果について」でお知らせいたしました臨時株主総会（開催予定）におい

て、新たな取締役が選任された後、取締役を退任する予定です。臨時株主総会の開催につ

きましては、詳細が決まり次第お知らせいたします。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏名 ： 山本 和男

     新役職名： 代表取締役社長

旧役職名： 取締役

（辞任） 氏名 ： 角田 卓也

新役職名： 取締役

旧役職名： 代表取締役社長

2

３．新任代表取締役の略歴

  山本 和男（やまもと かずお）

   最終学歴  昭和 58 年 3 月 慶應義塾大学商学部卒業

生年月日  昭和 36 年 2 月 28 日

略歴    昭和 58 年 4 月 株式会社東京スタイル入社

    昭和 59 年 4 月 三興自動機器株式会社

（現三興マテリアルサプライ株式会社）入社

         平成 11 年 7 月 株式会社イクス・パルス

（現株式会社イクス）入社取締役就任

         平成 19 年 7 月 当社入社管理本部長

         平成 20 年 6 月 当社取締役管理本部長就任（現任）

         平成 21 年 7 月 イムナス・ファーマ株式会社取締役就任（現任）

   所有株式数 2,500 株

４．異動年月日

平成 26 年 7 月 15 日

以上